ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

1 июля 2021 года                                                      № 4/18-р

г. Красный Кут

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата в Краснокутский городской Совет МО г.Красный Кут по одномандатному избирательному округу № 9.

В соответствии с подпунктами «в» и «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в целях реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов в органы местного самоуправления Краснокутского района Саратовской области, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Календарный план  мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата в Краснокутский городской Совет МО г. Красный Кут по одномандатному избирательному округу № 9.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Саяпину Е.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Краснокутского муниципального

района

В.А.Ханыкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Краснокутского муниципального

района

Е.В.Саяпина